MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 119/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar da chamada de candidatos
suplentes para o preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital n°
99/2022 e Edital nº 388/2021 – Processo Seletivo 2022 para os Cursos Superiores de
Graduação do IFFar.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial
Nome do Candidato Resultado

ALESSANDRA DOS PASSOS TIBURSKI DEFERIDO

1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação ao resultado, poderá
fazê-lo até às 14 horas do dia 01 de abril de 2022, através do formulário disponível no
anexo I deste edital.

Panambi/RS, 01 de abril de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

ANEXO I
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

FORMULÁRIO DE RECURSOS
Nome do Candidato:
Curso:
Campus:
CPF: E-mail:
Telefone residencial: Telefone celular:
JUSTIFICATIVA – Fundamentação Teórica (máximo 10 linhas)

OBSERVAÇÃO (máximo 04 linhas)

________ de _________________ de ____________

_____________________________
Assinatura do candidato

NOTA: O formulário de recurso deverá ser digitalizado e encaminhado na forma de anexo para
o e-mail (cra.pb@iffarroupilha.edu.br).

2